MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIACÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO-CIRCULAR 10/2025 - CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 7 de fevereiro de 2025.

Aos Servidores Técnicos Administrativos do Campus Goiânia

Assunto: Convite para Reunião - Formação Inicial sobre o Programa de Gestão e Desempenho (PGD)

A Diretora-Geral Substituta do Câmpus Goiânia, Fabiane Costa Oliveira, atendendo à solicitação encaminhada

pelo Grupo Técnico de Implementação do PGD no IFG, convida os servidores técnico-administrativos/as e

gestores/as para participarem de ação de Formação Inicial sobre o Programa de Gestão e Desempenho (PGD).

Data: 19/02/2025

Horários: matutino (10h às 12h)

               vespertino (16h às 18h)

Local: Cinemateca

As reuniões terão o mesmo conteúdo, permitindo que cada servidor escolha o melhor horário conforme sua

disponibilidade.

O objetivo da formação é apresentar os principais aspectos do PGD, visando facilitar sua implementação no

Instituto Federal de Goiás.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

FABIANE COSTA OLIVEIRA

Diretora -Geral Substituta do Câmpus Goiânia – IFG

Portaria n° 3.348 de 27/12/2023

	Documento assinado eletronicamente por: